REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 63, daté 16.06.2022

PER
MIRATIMIN E NJE SHTESE Nii ANEKSIN NR. 1, TE VENDIMIT TE KESHILLIT
BASHKIAK NR.30, DATi 26.03.2021 “PiR MIRATIMIN E LISTES SE
PERFITUESVE NGA PROGRAMI I PROCESIT TE RINDERTIMIT PER PALLATIN
NR. 1032, RRUGA “ALEKS KOMNENI” DHE PALLATIN “KASTRATI”, RRUGA
“RAMADAN VELIU” TE DEMTUARA NGA FATKEQKESIA NATYRORE E

TERMETIT TE DATES 26 NENTOR 20197, DUKE PERFSHIRE ZNJ. FATBARDHA
SHEHU

N& zbatim t&€ nenit 113, pika 2, t&¢ Kushtetutés sé¢ Republikés s& Shqipérisé, t& Ligjit
nr.139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar, Ligjit nr.45/2019, “Pér mbrojtjen
civile”, Ligjit nr.44/2015, “Kodi i Progedurave Administrative i Republikés s& Shqipérisé”,
Aktit Normativ nr.9, daté 16.12.2019 “Pér pérballimin e pasojave t& fatkeqésisé natyrore”,
miratuar me Ligjin nr. 97/2019, Vendimit t&¢ Késhillit t&¢ Ministrave nr. 750, daté 27.11.2019,
“Pér shpalljen e gjendjes sé fatkeqésisé natyrore né qarget Durrés dhe Tirang”, t& ndryshuar,
Vendimit t& Késhillit t&¢ Ministrave nr.904, daté 24.12.2019 “Pér pércaktimin e rregullave, t&
kategorive prioritare, masés s& pérfitimit, autoriteteve pérgjegjése dhe progedurave pér
vlerésimin dhe pérzgjedhjen e pérfituese nga disa programe té progesit t& rindértimit” i
ndryshuar, Vendimit t& Késhillit t&¢ Ministrave nr.5, daté 06.01.2020 “Pér pércaktimin e
rregullave dhe t& progedurave pér pérfitimet nga programi i granteve té rindértimit dhe projektet
model” i ndryshuar, Vendimit t& Ké&shillit Bashkiak nr. 30, daté 26.03.2021 “Pér miratimin e
listés s¢ pérfituesve nga programi i progesit t& rindértimit pér Pallatin nr. 1032, Rruga “Aleks
Komneni” dhe Pallatin “Kastrati”, Rruga “Ramadan Veliu, t& démtuara nga fatkeqésia natyrore
e térmetit t&€ datés 26 néntor 2019”, Urdhérit nr. 135, daté 01.03.2021 t& kryetares s& Bashkisé
“Pér ngritjen e Komisionit t&¢ Shqyrtimit t& Ankesave t& aplikantéve jofitues gé nuk jané
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pérzgjedhur nga programet e progesit t& rindértimit me nivel démi DS4-DS5”, si dhe sipas
relacionit t& hartuar nga ky komision, me propozim t& Kryetares s¢ Bashkisg,

1.

. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi L)

KitSHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

Miratimin e njé shtesé n& Aneksin nr. 1, “Pallati nr. 1032, Rruga “Aleks Komneni”, t&
Vendimit t& Késhillit Bashkiak nr. 30, daté 26.03.2021 “Pér miratimin e listés s& pérfituesve
nga programi i progesit t& rindértimit pér Pallatin nr. 1032, Rruga “Aleks Komneni” dhe
Pallatin “Kastrati”, Rruga “Ramadan Veliu, t¢ démtuara nga fatkeqésia natyrore e térmetit t&
dat&s 26 néntor 2019”,

Miratimin e pérfshirjes né Aneksin nr.1, pjesé pérbérése ¢ Vendimit t& Késhillit Bashkiak
nr. 30, daté 26.03.2021, pérsa i pérket klasifikimit si pérfituese t& znj. Fatbardha Shehu né
masén e strukturés sé njésisé sé banimit 2+1, sipas relacionit hartuar nga Komisioni i
Shqyrtimit t& Ankesave DS4-DS5 t& aplikantéve jofitues, q¢ nuk jané& pérzgjedhur nga

programet e progesit t& rindértimit me mveL&eml DS4-DS5, Bashkia Durrés.
&, S

ia e Planifikimit, Kontrollit dhe Zhvillimit t&
Territorit, Komisioni i Posagém pér’. 13‘ in dhe Pérzgjedhjen e Pérfituesve nga
Programet e Progesit té€ Rindértimit dhe Z& osagme € Rindértimit, Rikonstruksionit dhe
Rimé&kémbjes Ekonomike prané Drejtorlsé s€ Shérbimeve Publike, Bashkia Durrés.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& nenit 55, pika 6, t& Ligjit Nr.139/2015, “Pér
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar.

KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK

Ani Dyrmishi

U shpall sot me daté 17.06.2022
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REPUBLIKA E SHOIPERISE
PREFEKTI [ QARKUT DURRES

Durrés, mé . 2022

Lénda: Verifikim 1 ligjshmé&risg s& aktit

KESHILLIT BASHKIAK
DURRES

KRYETARIT TK BASHKISE
DURRIS

Verifikova ligjshméring e Vendimit t& Késhillit Bashkiak Durrés Nr.63 daté 16.06.2022
Pé&r miratimin e nj€ shtese n€ aneksin nr 1 t& VKB Nr 30 dt 26.03.2021 “Pér miratimin e listés sé&
pérfituesve nga programi i procesit té rindértimit pér pallatin nr 1032,Rr.” Aleks Komneni” dhe
Pall.”Kastrati” Rr.”Ramadan Veliu” t& démtuara nga fatkeqésia natyrore e térmetit t& datés
26.11.2019, duke pérfshiré Znj.Fatbardhia Shehu

E gjej até t€ bazuar né ligj dhe né€ bazg t& kompetencave gqé me jep Ligji Nr.107/2016
“Pér Prefektin e Qarkut”, e konfirmoj bazueshmériné ligjore t& tij.

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin.

PREFEW/TI
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